
Uchwała Nr XVII/205/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 07 października 1991r. 

W sprawie prywatyzacji Wydziału Wodomierzy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt. 9 lit. “g” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, zm. w Dz. U. nr 32 poz. 191, nr 34 poz. 199, nr 43 poz. 

253, nr 89 poz. 518 i z 1991r. nr 4 poz. 18) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do prowadzenia negocjacji z Polską Fabryką Liczników “Modo 

Product” wchodzącą w skład przedsiębiorstwa Wielozakładowego “Modo - Poland” i innymi 

podmiotami gospodarczymi w celu usprawnienia funkcjonowania Wydziału Wodomierzy 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie przy ul. Szymanowskiego 2. 

§ 2. 

Zarząd Miasta przedłoży do uchwalenia przez Radę Miejską wykaz mienia, które wniesione 

zostanie do ewentualnej spółki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


